
I weekenden 9. og 10. august har klubbens 4 hold i Danmarksturneringen været i aktion. 
Det var en fin lørdag, hvor alle 4 hold vandt deres kampe. 
Søndag gik det lidt mindre godt, men alle på deres respektive hold kæmpede bravt. 

Seniorholdet mødte lørdag Frederikssund og vandt 8-5. 
Søndag måtte holdet lide et tab til Ishøj på 13-0. 

Herreholdet vandt lørdag 8-4 over Fredensborg. 
Søndag var Gilleleje modstanderen, som vandt 12-0. 

 

Fra Ungdomsholdet og Veteranholdet har vi fået disse beretninger: 

Ungdomsholdet  

Weekendens Danmarksturnering blev stor succes for vores Ungdomsholds første år i 1. division.  

Med sejr over Smørum i begge singler og i foursome sikrede ungdomsholdet sig lørdag den samlede 
puljesejr og dermed plads til oprykningsspil til Eliterækken (den højeste division i 
Danmarksturneringen!). 

Holdet vidste, at pladsen til oprykningsspil kunne sikres allerede lørdag med en sejr eller en delt 
match, så alle spillerne var opsatte på at få dette på plads allerede lørdag. 

 Søndag var holdet i Hjortespring og måtte for første gang i år se sig slået med det mindst mulige 
nederlag på 4/3. Blot et enkelt put på 18. kunne have ændret resultatet til en sejr til holdet. Så trods alt 
et meget lille nederlag, som vi hurtigt glemmer. 



STORT TIL LYKKE til jer alle med det flotte spil og årets puljesejr!  

/Henrik Hansen 

 

 

Veteranholdet – 3. division 
 
3. divisions holdet i Veteran rækken var oprykkere ved sæsonstart, og derfor meget spændte på denne 
nye styrke prøve vi stod overfor.  
Op til turneringen er der blevet trænet godt og holdet viste fra de første kampe rigtig gode takter                
Flotte store sejre på hjemmebanen og en enkelt på udebane, hvor alle spillere har leveret godt spil, 
sikrede en første plads inden sidste hold runde. 
Her stod slaget mod Helsingør lørdag og Kokkedal søndag.  
Med en sikker 9-4 sejr om lørdagen over Helsingør sikrede vi os 2 point yderligere og lagde afstand til 
Hornbæk som tabte deres hjemmebane kamp.  
Vi var dermed sikre på oprykningen til 2 divisionen og kunne i skønneste vejr hjemme på Pibe Mølle 
fejre                  at holdet igen rykker en division op      - WAW for en præstation. 
 
Alt i alt en fantastisk sæson på et hold med en super sportslig indsats og sammenhold. 
 
Holdet ser frem til nye udfordringer i 2. division i næste sæson            
 
/Marina Frilund  


